Apostolicarum Constitutionum et catholicae doctrinae Clementis Romani libri VIII...Antverpia...Plantin, 1578.

Sancti Diadochi Episcopi Photices... capita centum de Perfectione Spirituali/ S. Nili capita centum quinquaginta de oratione ad deum... Lugduni, sumptibus Francisci de la Bottiere...1627.

... de commendatione perpetuae administrationis ecclesiarum vacantium et de residentia pastores extra ovilia sua...Romae...Valerium Doricum, 1555.

TUSCO, Domingo Cardenal. Practicae conclusionis juris in omni foro frequentiores. Lugduni, 1634. 8 vol.

UGOLINO, Bartolomeo. Tractatus de Officio et Potestate Episcopi. Roma, 1617

De Censuris Ecclesiasticis. Bononia, 1594; Venetii, 1602.

De censuris reservatis Summo Pontifici in Bulla Coena Domini, Venetii, 1609.

De Simonia, Venetii, 1609.

De Irregularitatibus, Venetii, 1601.

ULPIANUS. Comentariorum en el Digesto, Código, etc.

URRITIGOITI: FRANCÉS de, Miguel Antonio. Tractatus de Ecclesii. Cathedralibus, eorum privilegiis et praerogativis. Lugduni, sumptibus Philippi Borde, Laurentii Arnaud et Petri Borde, 1665; Venetiis, ex typ. Paulus Baellonius, 1698.

VAIERIUS: LA MOTHE LE VAYER, Felix de: De Legatis, seu de Legatione Lagatorumque privilegiis, officio ac munere libellus. Parisiis, 1579.

VALASCO, Alvaro. Decisionum. Consultationum ac rerum judicatarum regno Lusitaniae... Venetiis, apud J. B. et Sessam, 1597; Spirae Nemetium, apud B. Albinum, 1597; Francofurti collegio musarum Paltheniano. *

Quaestionum juris emphyteutici, liber primus seu prima pars... Conimbrae apud E. R. de Almeйда.

VALDES, Diego de. De dignitate regum regnorumque Hispaniae, et honoratori loco eis, seu eorum legatis, a conciliis ac romana sede jure debito. F. Díaz a Montoya. Granatae, 1602.

Praerogativa Hispaniae, hoc est de dignitate et praeminentia regum regnorumque Hispaniae... tractatus. Francofurti, 1626.

VALENTIA: VALENCIA, Gregorio de. Editio Disputationes de Controversiis christianae fidei. (Obra del Cardenal Bellarmino), 1586-1593. 3 volúmenes.

VALENTIA: VALENCIA, Melchor de. Illustrium juris tractatum Lugduni sumptibus Laurentii Anisson, 1663. *

VALENTINO, Gregorio. Puede tratarse de VALENTIA, Gregorio, jesuita, autor de varias obras teológicas, entre ellas:

Commentariorum theologorum tomi quatuor. In quibus omnes materiae quae continentur in Summa Theologica Divi Thomae Aquinatis, ordine explicantur. Ingolstadii, 1591-1597.

De Rebus fidei hoc tempore controversis libri, qui hactenus extant omnes, cum nonnullis aliis nondum antea editis, Lugdunii, 1591; Lutetiae Parisorum, 1610.